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1 2 3 4 5 6

1. SLOVENIJA 310,3 310,5 312,7 309,6 1243,1

14 DVORŠAK, Živa 104,0 104,5 103,3 102,9 414,7

18 KUHARIČ, Urška 102,1 104,6 105,6 103,9 416,2

16 BENČINA, Sonja 104,2 101,4 103,8 102,8 412,2

2. HRVATSKA 310,8 308,5 312,1 310,4 1241,8

15 PEJČIĆ, Snježana 105,0 104,2 104,7 104,0 417,9

19 GUSTIN, Valentina 103,0 102,8 104,4 103,6 413,8

43. susret streljačkih reprezentacija Hrvatske i Slovenije u gađanju zračnim oružjem
Čakovec, 11.2.2017.

REZULTATI

Zračna puška seniorke - ekipno

Rank FP Name Nation
Series

Total

19 GUSTIN, Valentina 103,0 102,8 104,4 103,6 413,8

17 BABIĆ, Ivana 102,8 101,5 103,0 102,8 410,1

1 2 3 4 5 6

1. 15 PEJČIĆ, Snježana HRV 105,0 104,2 104,7 104,0 417,9

2. 18 KUHARIČ, Urška SLO 102,1 104,6 105,6 103,9 416,2

3. 14 DVORŠAK, Živa SLO 104,0 104,5 103,3 102,9 414,7

4. 19 GUSTIN, Valentina HRV 103,0 102,8 104,4 103,6 413,8

5. 16 BENČINA, Sonja SLO 104,2 101,4 103,8 102,8 412,2

6. 17 BABIĆ, Ivana HRV 102,8 101,5 103,0 102,8 410,1

Zračna puška seniorke - pojedinačno

Rank FP Name Nation
Series

Total



1 2 3 4 5 6

1. HRVATSKA 307,2 309,6 309,1 311,1 311,0 309,4 1857,4

4 OBOROVEČKI, Martin 103,4 103,5 104,5 105,1 102,9 104,3 623,7

6 ĐURKOVIĆ, Bojan 101,8 102,0 100,8 102,3 105,0 103,6 615,5

2 TOMAŠEVIĆ, Denis 102,0 104,1 103,8 103,7 103,1 101,5 618,2

2. SLOVENIJA 305,8 308,7 307,2 308,6 305,4 306,2 1841,9

5 MOIČEVIĆ, Željko 98,7 101,3 102,7 101,7 100,9 101,8 607,1

1 MARKOJA, Robert 103,6 104,2 102,5 104,1 101,6 102,9 618,9

43. susret streljačkih reprezentacija Hrvatske i Slovenije u gađanju zračnim oružjem
Čakovec, 11.2.2017.

REZULTATI

Zračna puška seniori - ekipno

Rank FP Name Nation
Series

Total

1 MARKOJA, Robert 103,6 104,2 102,5 104,1 101,6 102,9 618,9

3 JODL, Benjamin 103,5 103,2 102,0 102,8 102,9 101,5 615,9

1 2 3 4 5 6

1. 4 OBOROVEČKI, Martin HRV 103,4 103,5 104,5 105,1 102,9 104,3 623,7

2. 1 MARKOJA, Robert SLO 103,6 104,2 102,5 104,1 101,6 102,9 618,9

3. 2 TOMAŠEVIĆ, Denis HRV 102,0 104,1 103,8 103,7 103,1 101,5 618,2

4. 3 JODL, Benjamin SLO 103,5 103,2 102,0 102,8 102,9 101,5 615,9

5. 6 ĐURKOVIĆ, Bojan HRV 101,8 102,0 100,8 102,3 105,0 103,6 615,5

6. 5 MOIČEVIĆ, Željko SLO 98,7 101,3 102,7 101,7 100,9 101,8 607,1

Rank FP Name Nation
Series

Total

Zračna puška seniori - pojedinačno



1 2 3 4 5 6

1. HRVATSKA 308,2 308,9 308,0 309,7 311,4 311,1 1857,3

11 MIKULJAN, Andrija 102,5 104,5 104,1 105,7 104,2 104,6 625,6

13 MARIČIĆ, Miran 102,5 103,3 102,3 102,9 105,1 104,4 620,5

8 ŠTRBENAC, Luka 103,2 101,1 101,6 101,1 102,1 102,1 611,2

2. SLOVENIJA 306,8 305,3 306,1 306,7 307,2 304,7 1836,8

9 KANDARE, Erik 99,5 101,3 101,0 104,5 101,6 101,9 609,8

12 JARNI, Domen 103,1 101,3 102,1 101,6 103,5 101,3 612,9

43. susret streljačkih reprezentacija Hrvatske i Slovenije u gađanju zračnim oružjem
Čakovec, 11.2.2017.

REZULTATI

Zračna puška juniori - ekipno

Rank FP Name Nation
Series

Total

12 JARNI, Domen 103,1 101,3 102,1 101,6 103,5 101,3 612,9

7 PETELINEK, Jakob 104,2 102,7 103,0 100,6 102,1 101,5 614,1

1 2 3 4 5 6

1. 11 MIKULJAN, Andrija HRV 102,5 104,5 104,1 105,7 104,2 104,6 625,6

2. 13 MARIČIĆ, Miran HRV 102,5 103,3 102,3 102,9 105,1 104,4 620,5

3. 7 PETELINEK, Jakob SLO 104,2 102,7 103,0 100,6 102,1 101,5 614,1

4. 12 JARNI, Domen SLO 103,1 101,3 102,1 101,6 103,5 101,3 612,9

5. 8 ŠTRBENAC, Luka HRV 103,2 101,1 101,6 101,1 102,1 102,1 611,2

6. 9 KANDARE, Erik SLO 99,5 101,3 101,0 104,5 101,6 101,9 609,8

Zračna puška juniori - pojedinačno

Rank FP Name Nation
Series

Total



1 2 3 4 5 6

1. SLOVENIJA 306,8 305,4 306,7 305,1 1224,0

19 HRAŠOVEC, Urška 103,5 103,8 102,5 104,2 414,0

15 LUKIĆ, Suzana 101,0 102,4 101,0 103,2 407,6

17 MARKELJ, Vesna 102,3 99,2 103,2 97,7 402,4

2. HRVATSKA 305,5 305,2 308,8 303,8 1223,3

14 RAB, Tihana 103,7 101,0 102,8 101,7 409,2

16 FINEK, Kristinka 99,8 101,6 102,7 100,8 404,9

43. susret streljačkih reprezentacija Hrvatske i Slovenije u gađanju zračnim oružjem
Čakovec, 11.2.2017.

REZULTATI

Zračna puška juniorke - ekipno

Rank FP Name Nation
Series

Total

16 FINEK, Kristinka 99,8 101,6 102,7 100,8 404,9

18 HRŠAK, Petra 102,0 102,6 103,3 101,3 409,2

1 2 3 4 5 6

1. 19 HRAŠOVEC, Urška SLO 103,5 103,8 102,5 104,2 414,0

2. 14 RAB, Tihana HRV 103,7 101,0 102,8 101,7 409,2

3. 18 HRŠAK, Petra HRV 102,0 102,6 103,3 101,3 409,2

4. 15 LUKIĆ, Suzana SLO 101,0 102,4 101,0 103,2 407,6

5. 16 FINEK, Kristinka HRV 99,8 101,6 102,7 100,8 404,9

6. 17 MARKELJ, Vesna SLO 102,3 99,2 103,2 97,7 402,4

7. 19 HERCEG, Estera HRV 99,1 100,2 102,1 100,0 401,4

Zračna puška juniorke - pojedinačno

Rank FP Name Nation
Series

Total



1 2 3 4 5 6

1. HRVATSKA 281 280 289 289 289 286 1714 51

4 KAČAVENDA, Uroš 92 95 96 97 97 95 572 18

2 POSAVEC, Željko 95 93 100 95 97 95 575 17

6 CINDRIĆ, Vlado 94 92 93 97 95 96 567 16

2. SLOVENIJA 288 285 282 281 287 289 1712 45

5 VENTA, Kevin 98 96 96 95 98 97 580 20

3 STOJAK, Sašo 95 94 91 95 97 93 565 12

Name Nation
Series

Total x10

43. susret streljačkih reprezentacija Hrvatske i Slovenije u gađanju zračnim oružjem
Čakovec, 11.2.2017.

REZULTATI

Zračni pištolj seniori - ekipno

Rank FP

3 STOJAK, Sašo 95 94 91 95 97 93 565 12

1 KUNŠEK, Blaž 95 95 95 91 92 99 567 13

1 2 3 4 5 6

1. 5 VENTA, Kevin SLO 98 96 96 95 98 97 580 20

2. 2 POSAVEC, Željko HRV 95 93 100 95 97 95 575 17

3. 4 KAČAVENDA, Uroš HRV 92 95 96 97 97 95 572 18

4. 6 CINDRIĆ, Vlado HRV 94 92 93 97 95 96 567 16

5. 1 KUNŠEK, Blaž SLO 95 95 95 91 92 99 567 13

6. 3 STOJAK, Sašo SLO 95 94 91 95 97 93 565 12

7. 16 TOMAŠEVIČ, Klemen SLO 97 96 93 92 92 93 563 9

x10

Zračni pištolj seniori - pojedinačno

Rank FP Name Nation
Series

Total



1 2 3 4 5 6

1. SLOVENIJA 277 275 283 283 1118 20

2 VODEB, Katja 92 89 95 97 373 6

6 RAUŠL, Majda 92 92 95 93 372 8

4 BOLA UJČIČ, Denis 93 94 93 93 373 6

2. HRVATSKA 275 278 279 281 1113 18

1 HLEBEC, Zlatka 91 94 93 96 374 7

3 SKELEDŽIJA, Lana 92 93 92 95 372 7

43. susret streljačkih reprezentacija Hrvatske i Slovenije u gađanju zračnim oružjem
Čakovec, 11.2.2017.

REZULTATI

Zračni pištolj seniorke - ekipno

Rank FP Name Nation
Series

Total x10

3 SKELEDŽIJA, Lana 92 93 92 95 372 7

5 LUČIĆ, Martina 92 91 94 90 367 4

1 2 3 4 5 6

1. 1 HLEBEC, Zlatka HRV 91 94 93 96 374 7

2. 4 VODEB, Katja SLO 92 89 95 97 373 6

3. 6 BOLA UJČIČ, Denis SLO 93 94 93 93 373 6

4. 5 RAUŠL, Majda SLO 92 92 95 93 372 8

5. 2 SKELEDŽIJA, Lana HRV 92 93 92 95 372 7

6. 3 LUČIĆ, Martina HRV 92 91 94 90 367 4

7. 15 KIKELJ VUGRINEC, Natalija HRV 89 93 88 93 363 3

x10

Zračni pištolj seniorke - pojedinačno

Rank FP Name Nation
Series

Total



1 2 3 4 5 6

1. SLOVENIJA 285 282 270 284 286 277 1684 37

9 ČEPER, Jože 95 93 90 94 96 93 561 11

12 UŠENIČNIK, Luka 97 93 92 94 99 93 568 11

7 KLANČAR, Jure 93 96 88 96 91 91 555 15

2. HRVATSKA 276 278 282 268 280 281 1665 29

11 ZADRAVEC, Filip 93 91 95 87 92 92 550 10

8 BUTKOVIĆ, Borna 93 96 97 93 96 98 573 12

43. susret streljačkih reprezentacija Hrvatske i Slovenije u gađanju zračnim oružjem
Čakovec, 11.2.2017.

REZULTATI

Zračni pištolj juniori - ekipno

Rank FP Name Nation
Series

Total x10

8 BUTKOVIĆ, Borna 93 96 97 93 96 98 573 12

13 JOZIĆ, Martin 90 91 90 88 92 91 542 7

1 2 3 4 5 6

1. 8 BUTKOVIĆ, Borna HRV 93 96 97 93 96 98 573 12

2. 12 UŠENIČNIK, Luka SLO 97 93 92 94 99 93 568 11

3. 9 ČEPER, Jože SLO 95 93 90 94 96 93 561 11

4. 14 ROŽMAN, David SLO 91 95 91 94 93 96 560 9

5. 7 KLANČAR, Jure SLO 93 96 88 96 91 91 555 15

6. 11 ZADRAVEC, Filip HRV 93 91 95 87 92 92 550 10

7. 13 JOZIĆ, Martin HRV 90 91 90 88 92 91 542 7

x10

Zračni pištolj juniori - pojedinačno

Rank FP Name Nation
Series

Total



1 2 3 4 5 6

1. HRVATSKA 276 271 271 273 1091 20

12 SILADJEV, Marija 94 93 87 91 365 9

7 ŠIMIĆ, Teodora 91 87 90 90 358 5

9 ŠTRBAC, Matea Marijana 91 91 94 92 368 6

2. SLOVENIJA 273 269 274 273 1089 12

11 TKALEC, Jagoda 93 94 90 90 367 5

8 PREZELJ, Anja 91 90 94 94 369 4

43. susret streljačkih reprezentacija Hrvatske i Slovenije u gađanju zračnim oružjem
Čakovec, 11.2.2017.

REZULTATI

Zračni pištolj juniorke - ekipno

Rank FP Name Nation
Series

Total x10

8 PREZELJ, Anja 91 90 94 94 369 4

13 SMOLIČ, Klara 89 85 90 89 353 3

1 2 3 4 5 6

1. 8 PREZELJ, Anja SLO 91 90 94 94 369 4

2. 9 ŠTRBAC, Matea Marijana HRV 91 91 94 92 368 6

3. 11 TKALEC, Jagoda SLO 93 94 90 90 367 5

4. 12 SILADJEV, Marija HRV 94 93 87 91 365 9

5. 7 ŠIMIĆ, Teodora HRV 91 87 90 90 358 5

6. 13 SMOLIČ, Klara SLO 89 85 90 89 353 3

x10

Zračni pištolj juniorke - pojedinačno

Rank FP Name Nation
Series

Total



RUKOVODITELJ NATJECANJA: Miroslav Turk HSS C

ŽIRI NATJECANJA: Dragutin Vrbek ISSF A

Simeon Gönc SZS DS

Franjo Nemec HSS C

ŽIRI ZA ŽALBE: Alojz Mikolič ISSF B

Branko Pereglin HSS C

Andreja Vlah SZS DS

ŽIRI ZA KLASIFIKACIJU: Dragutin Vrbek ISSF A

Simeon Gönc SZS DS

Miroslav Turk HSS C

SUCI NA LINIJI: Franjo Nemec HSS C

Ivan Novak HSS D

OBRADA PODATAKA: SIUS

SLUŽBE NATJECANJA

43. susret streljačkih reprezentacija Hrvatske i Slovenije u gađanju zračnim oružjem

Čakovec, 11.2.2017.


